



Ajuntament de Mataró

INFORME

Títol: Servei de replantada d'arbrat viari i zones verdes de Mataró 25-26

Òrgan que l'ha demanat: Servei de Compres i Contractacions

Assumpte: Valoració Sobre digital C

Exp.: 2025/000032441

Relació de fets

En data 22/10/2025 la Mesa de contractació va procedir a l'obertura dels sobre C, a través de Sobre Digital, del servei de replantada d'arbrat viari i zones verdes de Mataró, relatiu a la documentació avaluable mitjançant criteris de forma automàtica.

S'han presentat 4 licitadors:

- ATFORTIS S.L.
- FCC MEDIO AMBIENTE S.A.U. (FCC MA)
- RAGA MEDIO AMBIENTE, S.A., (RAGA)
- TALHER, S.A.

D'acord amb el plec de clàusules administratives particulars, els criteris a l'hora de valorar els criteris avaluables de forma automàtica són:

CRITERIS AVALUABLES DE FORMA AUTOMÀTICA: fins a 80 punts.

A. Oferta econòmica: fins a 65 punts

Puntuació= Pressupost mínim / pressupost oferta x 65

Servei d'Infraestructura Verda
C. Comadaran 1, Mataró
93 758 24 44

CSV (Codi de verificació Segura)	IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Data i hora	24/10/2025 10:17:47	
Normativa	Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança			
Signat per	JORDI MERCADÉ VIÑAS (TÈCNIC/A MITJÀ/NA SECCIÓ JARDINERIA)			
URL de verificació	https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Pàgina	1/17	

B. Millores del substrat de plantació: aportació del 10% del volum de l'escocell amb biochar: fins a 15 punts.

Es valora la millora del substrat de plantació en escocells viaris amb aportació del 10% del volum de l'escocell amb biochar, per tal d'afavorir unes millors condicions d'arrelament durant la seva implantació i futur desenvolupament.

- 0 punts: No aporta biochar a la barreja de terres de plantació.
- 7,5 punts: Aporta el 10% de volum de l'escocell amb biochar a la meitat dels arbres de plantació.
- 15 punts: Aporta el 10% de volum de l'escocell amb biochar a la totalitat dels arbres de plantació.

Un cop examinada la documentació presentada pels licitadors, i en virtut dels criteris exposats en el punt anterior, la valoració del sobre C és la següent:

A. Oferta econòmica:

Relació de preus unitaris dels quatre licitadors:

PREU DE LICITACIÓ						ATFORTIS		FCC		RAGA		TALHER	
U A	SUBMINISTRAMENT D'ARBRAT	PERÍMETRE	PREU UNITARI MÀXIM (€)	CONSUM APR OXI MAT (A)	VALOR DE REFERÈNCIA	OFERTA PER UNITAT (B)	OFERTA TOTAL (AxB)	OFERTA PER UNITAT (B)	OFERTA TOTAL (AxB)	OFERTA PER UNITAT (B)	OFERTA TOTAL (AxB)	OFERTA PER UNITAT (B)	OFERTA TOTAL (AxB)
U t.	Acer Platanoides	18/20	195,00 €	3	585,00 €	192,66	577,98 €	140,00 €	420,00 €	193,05	579,15 €	171,09	513,27 €
U t.	Acer Platanoides "Columnare"	18/20	220,33 €	0	0,00 €	217,69	0,00 €	220,33 €	0,00 €	220,33	0,00 €	220,33	0,00 €
U t.	Acer saccharinum	18/20	101,15 €	1	101,15 €	99,94	99,94 €	101,15 €	101,15 €	100,14	100,14 €	88,75	88,75 €
U t.	Acer X Freemanii "Autum Blaze" (Empaltat)	18/20	268,00 €		0,00 €	264,78	0,00 €	268,00 €	0,00 €	268,00	0,00 €	268,00	0,00 €
U t.	Acer monspessulanum	18/20	245,00 €		0,00 €	242,06	0,00 €	245,00 €	0,00 €	245,00	0,00 €	245,00	0,00 €
U t.	Albizia julibrissin	18/20	245,00 €	12	2.940,00 €	242,06	2.904,72 €	238,00 €	2.856,00 €	242,55	2.910,60 €	214,96	2.579,52 €
U t.	Arbutus unedo	18/20	296,07 €	60	17.764,32 €	292,52	17.551,15 €	180,00 €	10.800,00 €	293,11	17.586,60 €	259,77	15.586,19 €
U t.	Bauhinia purpurea "variegata"	18/20	230,00 €	17	3.910,00 €	227,24	3.863,08 €	220,00 €	3.740,00 €	227,70	3.870,90 €	201,80	3.430,59 €

Servei d'Infraestructura Verda
C. Comadaran 1, Mataró
93 758 24 44

U t.	Brachychiton acerifolia	18/20	198,00 €		0,00 €	195,62	0,00 €	198,00 €	0,00 €	198,00	0,00 €	198,00	0,00 €
U t.	Brachychiton discolor	18/20	245,43 €		0,00 €	242,49	0,00 €	245,43 €	0,00 €	245,43	0,00 €	245,43	0,00 €
U t.	Brachychiton populneum	18/20	147,29 €	2	294,58 €	145,52	291,05 €	130,00 €	260,00 €	145,82	291,64 €	129,23	258,46 €
U t.	Brahea armata	100/125	1.166,20 €		0,00 €	1.152,21	0,00 €	1.166,20 €	0,00 €	1.166,20	0,00 €	1.166,20	0,00 €
U t.	Broussonetia papyrifera	18/20	158,73 €	6	952,38 €	156,83	940,95 €	140,00 €	840,00 €	157,14	942,84 €	139,27	835,61 €
U t.	Butia capitata	c-70l 150/175	144,43 €		0,00 €	142,70	0,00 €	144,43 €	0,00 €	144,43	0,00 €	144,43	0,00 €
U t.	Callistemon viminalis "Captain Cook"	18/20	235,00 €	7	1.645,00 €	232,18	1.625,26 €	220,00 €	1.540,00 €	232,65	1.628,55 €	206,19	1.443,30 €
U t.	Carpinus betulus	18/20	239,00 €		0,00 €	236,13	0,00 €	239,00 €	0,00 €	239,00	0,00 €	239,00	0,00 €
U t.	Casuarina cunninghamiana	18/20	150,00 €	30	4.500,00 €	148,20	4.446,00 €	150,00 €	4.500,00 €	148,50	4.455,00 €	131,61	3.948,24 €
U t.	Catalpa bignonioides	18/20	85,00 €	1	85,00 €	83,98	83,98 €	80,00 €	80,00 €	84,15	84,15 €	74,58	74,58 €
U t.	Cedrus deodara	300/350	293,80 €	3	881,40 €	290,27	870,82 €	220,00 €	660,00 €	290,86	872,58 €	257,78	773,33 €
U t.	Cedrus deodara	400/450	456,30 €		0,00 €	450,82	0,00 €	456,30 €	0,00 €	456,30	0,00 €	456,30	0,00 €
U t.	Celtis australis	16/18	220,00 €		0,00 €	217,36	0,00 €	220,00 €	0,00 €	220,00	0,00 €	220,00	0,00 €
U t.	Celtis australis	18/20	250,00 €	24	6.000,00 €	247,00	5.928,00 €	240,00 €	5.760,00 €	247,50	5.940,00 €	219,35	5.264,33 €
U t.	Ceratonis silicua	18/20	232,05 €	7	1.624,35 €	229,27	1.604,86 €	220,00 €	1.540,00 €	229,73	1.608,11 €	203,60	1.425,18 €
U t.	Cercis canariensis	18/20	255,00 €		0,00 €	251,94	0,00 €	255,00 €	0,00 €	255,00	0,00 €	255,00	0,00 €
U t.	Cercis siliquastrum	18/20	275,00 €	6	1.650,00 €	271,70	1.630,20 €	260,00 €	1.560,00 €	272,25	1.633,50 €	241,28	1.447,69 €
U t.	Chitalpa tashkentensis 'Pink Dawn'	18/20	154,70 €	1	154,70 €	152,84	152,84 €	135,00 €	135,00 €	153,15	153,15 €	135,73	135,73 €
U t.	Citrus aurantium	18/20	275,00 €	3	825,00 €	271,70	815,10 €	265,00 €	795,00 €	272,25	816,75 €	241,28	723,84 €
U t.	Corylus columna	18/20	196,35 €	7	1.374,45 €	193,99	1.357,96 €	185,00 €	1.295,00 €	194,39	1.360,73 €	172,28	1.205,93 €
U t.	Cupressus sempervirens 'Europa Gold'	350/400	250,00 €		0,00 €	247,00	0,00 €	250,00 €	0,00 €	250,00	0,00 €	250,00	0,00 €
U t.	Cupressus sempervirens 'Stricta'	350/400	195,00 €	2	390,00 €	192,66	385,32 €	185,00 €	370,00 €	193,05	386,10 €	171,09	342,18 €

Servei d'Infraestructura Verda
C. Comadaran 1, Mataró
93 758 24 44

CSV (Codi de verificació Segura)	IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Data i hora	24/10/2025 10:17:47
Normativa	Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança		
Signat per	JORDI MERCADÉ VIÑAS (TÈCNIC/A MITJÀ/NA SECCIÓ JARDINERIA)		
URL de verificació	https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Pàgina	3/17



U t.	Cusonia Spicata	18/20	222,53 €		0,00 €	219,86	0,00 €	222,53 €	0,00 €	222,53	0,00 €	222,53	0,00 €
U t.	Erythrina caffra	18/20	249,90 €	4	999,60 €	246,90	987,60 €	220,00 €	880,00 €	247,40	989,60 €	219,26	877,04 €
U t.	Erythrina crista-galli	18/20	249,90 €	6	1.499,40 €	246,90	1.481,41 €	249,90 €	1.499,40 €	247,40	1.484,40 €	219,26	1.315,55 €
U t.	Feijoa sellowiana	18/20	225,00 €		0,00 €	222,30	0,00 €	225,00 €	0,00 €	225,00	0,00 €	225,00	0,00 €
U t.	Ficus nitida	18/20	185,00 €		0,00 €	182,78	0,00 €	185,00 €	0,00 €	185,00	0,00 €	185,00	0,00 €
U t.	Ficus rubiginosa	18/20	190,00 €		0,00 €	187,72	0,00 €	190,00 €	0,00 €	190,00	0,00 €	190,00	0,00 €
U t.	Firmiana simplex	18/20	150,00 €	2	300,00 €	148,20	296,40 €	145,00 €	290,00 €	148,50	297,00 €	131,61	263,22 €
U t.	Fraxinus angustifolia	18/20	190,40 €	8	1.523,20 €	188,12	1.504,92 €	190,40 €	1.523,20 €	188,50	1.508,00 €	167,05	1.336,44 €
U t.	Fraxinus angustifolia "Raywood"	18/20	232,05 €	47	10.906,35 €	229,27	10.775,47 €	230,00 €	10.800,00 €	229,73	10.797,31 €	203,60	9.569,10 €
U t.	Fraxinus excelsior "Westhof's glorie"	18/20	232,05 €	5	1.160,25 €	229,27	1.146,33 €	220,00 €	1.100,00 €	229,73	1.148,65 €	203,60	1.017,99 €
U t.	Fraxinus ornus	18/20	220,00 €	1	220,00 €	217,36	217,36 €	210,00 €	210,00 €	217,80	217,80 €	193,03	193,03 €
U t.	Fraxinus pennsylvanica	18/20	195,00 €		0,00 €	192,66	0,00 €	195,00 €	0,00 €	195,00	0,00 €	195,00	0,00 €
U t.	Ginkgo biloba	18/20	202,00 €	30	6.060,00 €	199,58	5.987,28 €	200,00 €	6.000,00 €	199,98	5.999,40 €	177,23	5.316,97 €
U t.	Ginkgo biloba "Pyramidalis"	18/20	290,00 €	4	1.160,00 €	286,52	1.146,08 €	290,00 €	1.160,00 €	287,10	1.148,40 €	254,44	1.017,77 €
U t.	Ginkgo biloba "Fastigiata"	18/20	290,00 €	3	870,00 €	286,52	859,56 €	290,00 €	870,00 €	287,10	861,30 €	254,44	763,33 €
U t.	Gleditsia tricanthos "inermis"	18/20	210,00 €	5	1.050,00 €	207,48	1.037,40 €	205,00 €	1.025,00 €	207,90	1.039,50 €	184,25	921,26 €
U t.	Gleditsia tricanthos "skyline"	18/20	210,00 €	3	630,00 €	207,48	622,44 €	210,00 €	630,00 €	207,90	623,70 €	184,25	552,75 €
U t.	Grevillea robusta	18/20	214,20 €	12	2.570,40 €	211,63	2.539,56 €	210,00 €	2.520,00 €	212,06	2.544,72 €	187,94	2.255,24 €
U t.	Hibiscus syriacus	18/20	186,00 €		0,00 €	183,77	0,00 €	186,00 €	0,00 €	186,00	0,00 €	186,00	0,00 €
U t.	Jacaranda mimosifolia	18/20	178,50 €	9	1.606,50 €	176,36	1.587,22 €	178,50 €	1.606,50 €	176,71	1.590,39 €	156,61	1.409,52 €
U t.	Koelreuteria paniculata	18/20	193,00 €	25	4.825,00 €	190,68	4.767,10 €	193,00 €	4.825,00 €	191,07	4.776,75 €	169,34	4.233,40 €
U t.	Koelreuteria paniculata "fastigiata"	18/20	249,90 €	4	999,60 €	246,90	987,60 €	248,00 €	992,00 €	247,40	989,60 €	219,26	877,04 €

Servei d'Infraestructura Verda
C. Comadaran 1, Mataró
93 758 24 44

CSV (Codi de verificació Segura)	IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Data i hora	24/10/2025 10:17:47
Normativa	Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança		
Signat per	JORDI MERCADÉ VIÑAS (TÈCNIC/A MITJÀ/NA SECCIÓ JARDINERIA)		
URL de verificació	https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Pàgina	4/17



U t.	Lagerstroemia indica	16/18	309,40 €	1	309,40 €	305,69	305,69 €	300,00 €	300,00 €	306,31	306,31 €	271,46	271,46 €
U t.	Lagunaria patersonii	18/20	230,00 €		0,00 €	227,24	0,00 €	230,00 €	0,00 €	230,00	0,00 €	230,00	0,00 €
U t.	Laurus nobilis	18/20	230,00 €		0,00 €	227,24	0,00 €	230,00 €	0,00 €	230,00	0,00 €	230,00	0,00 €
U t.	Ligustrum lucidum	18/20	148,75 €	1	148,75 €	146,97	146,97 €	140,00 €	140,00 €	147,26	147,26 €	130,51	130,51 €
U t.	Ligustrum japonicum	18/20	155,00 €		0,00 €	153,14	0,00 €	155,00 €	0,00 €	155,00	0,00 €	155,00	0,00 €
U t.	Ligustrum japonicum variegata	18/20	192,00 €	5	960,00 €	189,70	948,48 €	190,00 €	950,00 €	190,08	950,40 €	168,46	842,29 €
U t.	Liquidambar styraciflua "Worplesdon"	18/20	232,05 €	51	11.834,55 €	229,27	11.692,54 €	230,00 €	11.730,00 €	229,73	11.716,23 €	203,60	10.383,49 €
U t.	Liquidambar styraciflua "Gum ball"	18/20	220,00 €		0,00 €	217,36	0,00 €	220,00 €	0,00 €	220,00	0,00 €	220,00	0,00 €
U t.	Magnolia grandiflora PIRAMIDALIS	350/400	535,50 €	1	535,50 €	529,07	529,07 €	530,00 €	530,00 €	530,14	530,14 €	469,84	469,84 €
U t.	Melia azederach	18/20	140,00 €	3	420,00 €	138,32	414,96 €	120,00 €	360,00 €	138,60	415,80 €	122,83	368,50 €
U t.	Morus alba 'Fruitless'	18/20	108,00 €	12	1.296,00 €	106,70	1.280,45 €	100,00 €	1.200,00 €	106,92	1.283,04 €	94,76	1.137,09 €
U t.	Morus alba 'Multicaulis'	18/20	65,45 €		0,00 €	64,66	0,00 €	65,45 €	0,00 €	65,45	0,00 €	65,45	0,00 €
U t.	Nerium oleander	18/20	178,50 €	6	1.071,00 €	176,36	1.058,15 €	178,50 €	1.071,00 €	176,71	1.060,26 €	156,61	939,68 €
U t.	Olea europaea	18/20	232,05 €	3	696,15 €	229,27	687,80 €	230,00 €	690,00 €	229,73	689,19 €	203,60	610,79 €
U t.	Ostrya carpinifolia	18/20	226,00 €	11	2.486,00 €	223,29	2.456,17 €	226,00 €	2.486,00 €	223,74	2.461,14 €	198,29	2.181,19 €
U t.	Parkinsonia aculeata	18/20	253,00 €	5	1.265,00 €	249,96	1.249,82 €	250,00 €	1.250,00 €	250,47	1.252,35 €	221,98	1.109,90 €
U t.	Paulownia tomentosa	18/20	98,18 €	39	3.828,83 €	97,00	3.782,88 €	98,00 €	3.822,00 €	97,19	3.790,41 €	86,14	3.359,36 €
U t.	Photinia serratifolia	18/20	380,00 €	1	380,00 €	375,44	375,44 €	375,00 €	375,00 €	376,20	376,20 €	333,41	333,41 €
U t.	Pinus pinea	15/20 (250/300)	208,00 €	1	208,00 €	205,50	205,50 €	200,00 €	200,00 €	205,92	205,92 €	182,50	182,50 €
U t.	Pinus pinea	20/30 (300/350)	300,00 €		0,00 €	296,40	0,00 €	300,00 €	0,00 €	300,00	0,00 €	300,00	0,00 €
U t.	Pistacea chinensis	18/20	321,30 €	9	2.891,70 €	317,44	2.857,00 €	300,00 €	2.700,00 €	318,09	2.862,81 €	281,90	2.537,14 €
U t.	Platanus X hispanica	18/20	79,00 €	13	1.027,00 €	78,05	1.014,68 €	75,00 €	975,00 €	78,21	1.016,73 €	69,31	901,08 €
U t.	Platanus X hispanica	20/25	95,00 €		0,00 €	93,86	0,00 €	95,00 €	0,00 €	95,00	0,00 €	95,00	0,00 €

Servei d'Infraestructura Verda
C. Comadaran 1, Mataró
93 758 24 44

CSV (Codi de verificació Segura)	IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Data i hora	24/10/2025 10:17:47
Normativa	Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança		
Signat per	JORDI MERCADÉ VIÑAS (TÈCNIC/A MITJÀ/NA SECCIÓ JARDINERIA)		
URL de verificació	https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Pàgina	5/17



U t.	Populus alba "Pyramidalis"	18/20	101,15 €	1	101,15 €	99,94	99,94 €	100,00 €	100,00 €	100,14	100,14 €	88,75	88,75 €
U t.	Populus alba pyramidalis	20/25	136,85 €		0,00 €	135,21	0,00 €	136,85 €	0,00 €	136,85	0,00 €	136,85	0,00 €
U t.	Populus alba pyramidalis	25/30	178,50 €		0,00 €	176,36	0,00 €	178,50 €	0,00 €	178,50	0,00 €	178,50	0,00 €
U t.	Populus nigra 'Italica'	18/20	57,12 €	1	57,12 €	56,43	56,43 €	52,00 €	52,00 €	56,55	56,55 €	50,12	50,12 €
U t.	Populus nigra 'Italica'	20/25	77,35 €		0,00 €	76,42	0,00 €	77,35 €	0,00 €	77,35	0,00 €	77,35	0,00 €
U t.	Populus nigra 'Italica'	25/30	101,15 €		0,00 €	99,94	0,00 €	101,15 €	0,00 €	101,15	0,00 €	101,15	0,00 €
U t.	Populus simonii 'Fastigiata'	18/20	57,12 €	1	57,12 €	56,43	56,43 €	57,12 €	57,12 €	56,55	56,55 €	50,12	50,12 €
U t.	Populus simonii 'Fastigiata'	20/25	77,35 €		0,00 €	76,42	0,00 €	77,35 €	0,00 €	77,35	0,00 €	77,35	0,00 €
U t.	Populus simonii 'Fastigiata'	25/30	101,15 €		0,00 €	99,94	0,00 €	101,15 €	0,00 €	101,15	0,00 €	101,15	0,00 €
U t.	Prunus ceracifera	18/20	249,90 €	3	749,70 €	246,90	740,70 €	240,00 €	720,00 €	247,40	742,20 €	219,26	657,78 €
U t.	Prunus ceracifera (arbustiu)	c.50L. (200/250)	89,25 €		0,00 €	88,18	0,00 €	89,25 €	0,00 €	89,25	0,00 €	89,25	0,00 €
U t.	Prunus ceracifera (arbustiu)	c.80L. (250/300)	178,50 €		0,00 €	176,36	0,00 €	178,50 €	0,00 €	178,50	0,00 €	178,50	0,00 €
U t.	Prunus cerasifera 'Pissardii' ('Atropurpurea')	18/20	249,90 €		0,00 €	246,90	0,00 €	249,90 €	0,00 €	249,90	0,00 €	249,90	0,00 €
U t.	Prunus serrulata "Amanogawa"	18/20	249,90 €		0,00 €	246,90	0,00 €	249,90 €	0,00 €	249,90	0,00 €	249,90	0,00 €
U t.	Prunus serrulata 'Kanzan'	18/20	249,90 €		0,00 €	246,90	0,00 €	249,90 €	0,00 €	249,90	0,00 €	249,90	0,00 €
U t.	Pyrus calleryana 'Aristocrat'	18/20	245,00 €	1	245,00 €	242,06	242,06 €	160,00 €	160,00 €	242,55	242,55 €	214,96	214,96 €
U t.	Pyrus calleryana 'Chanticleer'	18/20	235,00 €	4	940,00 €	232,18	928,72 €	160,00 €	640,00 €	232,65	930,60 €	206,19	824,74 €
U t.	Quercus ilex	18/20	248,00 €	33	8.184,00 €	245,02	8.085,79 €	190,00 €	6.270,00 €	245,52	8.102,16 €	217,59	7.180,54 €
U t.	Quercus robur "Koster"	18/20	214,20 €	11	2.356,20 €	211,63	2.327,93 €	214,20 €	2.356,20 €	212,06	2.332,66 €	187,94	2.067,30 €
U t.	Quercus suber	18/20	249,90 €	9	2.249,10 €	246,90	2.222,11 €	230,00 €	2.070,00 €	247,40	2.226,60 €	219,26	1.973,33 €
U t.	Robinia pseudoacacia "casque rouge"	18/20	100,00 €		0,00 €	98,80	0,00 €	100,00 €	0,00 €	100,00	0,00 €	100,00	0,00 €
U t.	Schinus molle	18/20	196,35 €	24	4.712,40 €	193,99	4.655,85 €	180,00 €	4.320,00 €	194,39	4.665,36 €	172,28	4.134,60 €
U t.	Schinus terebenthifolius	18/20	179,96 €	19	3.419,24 €	177,80	3.378,21 €	150,00 €	2.850,00 €	178,16	3.385,04 €	157,89	3.000,00 €

Servei d'Infraestructura Verda
C. Comadaran 1, Mataró
93 758 24 44

CSV (Codi de verificació Segura)	IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Data i hora	24/10/2025 10:17:47
Normativa	Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança		
Signat per	JORDI MERCADÉ VIÑAS (TÈCNIC/A MITJÀ/NA SECCIÓ JARDINERIA)		
URL de verificació	https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Pàgina	6/17



U t.	Styphnolobium japonicum (Sophora japonica)	18/20	155,00 €	1	155,00 €	153,14	153,14 €	130,00 €	130,00 €	153,45	153,45 €	136,00	136,00 €
U t.	Styphnolobium japonicum 'Regent' (Sophora regent)	18/20	220,00 €	8	1.760,00 €	217,36	1.738,88 €	170,00 €	1.360,00 €	217,80	1.742,40 €	193,03	1.544,20 €
U t.	Syagrus romanzoffiana (Arecastrum romanzoffianum)	c-180l (200/250)	416,50 €		0,00 €	411,50	0,00 €	416,50 €	0,00 €	416,50	0,00 €	416,50	0,00 €
U t.	Syagrus romanzoffiana (Arecastrum romanzoffianum)	c-285l (350/400)	583,10 €		0,00 €	576,10	0,00 €	583,10 €	0,00 €	583,10	0,00 €	583,10	0,00 €
U t.	Strelitzia reginae	c-70l (80/100)	95,20 €		0,00 €	94,06	0,00 €	95,20 €	0,00 €	95,20	0,00 €	95,20	0,00 €
U t.	Strelitzia reginae	c-240l (125/150)	267,75 €		0,00 €	264,54	0,00 €	267,75 €	0,00 €	267,75	0,00 €	267,75	0,00 €
U t.	Tabebuia crysantha (Handroanthus chrysanthus)	18/20	274,89 €	9	2.474,01 €	271,59	2.444,32 €	250,00 €	2.250,00 €	272,14	2.449,26 €	241,19	2.170,67 €
U t.	Tabebuia heptaphylla (Handroanthus heptaphyllus)	18/20	274,89 €	24	6.597,36 €	271,59	6.518,19 €	250,00 €	6.000,00 €	272,14	6.513,36 €	241,19	5.788,44 €
U t.	Tabebuia rosea (Handroanthus rosea)	18/20	274,89 €	7	1.924,23 €	271,59	1.901,14 €	250,00 €	1.750,00 €	272,14	1.904,98 €	241,19	1.688,30 €
U t.	Tamarix parviflora	18/20	171,93 €		0,00 €	169,87	0,00 €	171,93 €	0,00 €	171,93	0,00 €	171,93	0,00 €
U t.	Tilia cordata	18/20	171,82 €	6	1.030,92 €	169,76	1.018,55 €	160,00 €	960,00 €	170,10	1.020,60 €	150,75	904,52 €
U t.	Tilia tomentosa	18/20	198,00 €	1	198,00 €	195,62	195,62 €	190,00 €	190,00 €	196,02	196,02 €	173,72	173,72 €
U t.	Tilia x euchlora	18/20	171,82 €		0,00 €	169,76	0,00 €	171,82 €	0,00 €	171,82	0,00 €	171,82	0,00 €
U t.	Tipuana tipu	18/20	178,50 €	62	11.067,00 €	176,36	10.934,20 €	175,00 €	10.850,00 €	176,71	10.956,02 €	156,61	9.710,05 €
U t.	Ulmus pumila	18/20	145,00 €		0,00 €	143,26	0,00 €	145,00 €	0,00 €	145,00	0,00 €	145,00	0,00 €
U t.	Ulmus resista	18/20	116,00 €		0,00 €	114,61	0,00 €	116,00 €	0,00 €	116,00	0,00 €	116,00	0,00 €
U t.	Zelkova serrata	18/20	166,60 €	46	7.663,60 €	164,60	7.571,64 €	140,00 €	6.440,00 €	164,93	7.586,78 €	146,17	6.723,95 €
U t.	Zelkova serrata "Green Vase"	18/20	214,20 €	7	1.499,40 €	211,63	1.481,41 €	214,20 €	1.499,40 €	212,06	1.484,42 €	187,94	1.315,55 €
U t.	Washingtonia filifera	175/200	535,50 €		0,00 €	529,07	0,00 €	535,50 €	0,00 €	535,50	0,00 €	535,50	0,00 €
U t.	Washingtonia filifera	350/400	1.400,00 €		0,00 €	1.383,20	0,00 €	1.400,00 €	0,00 €	1.400,00	0,00 €	1.400,00	0,00 €
U t.	Washingtonia robusta	175/200	249,90 €		0,00 €	246,90	0,00 €	249,90 €	0,00 €	249,90	0,00 €	249,90	0,00 €

Servei d'Infraestructura Verda
C. Comadaran 1, Mataró
93 758 24 44

CSV (Codi de verificació Segura)	IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Data i hora	24/10/2025 10:17:47
Normativa	Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança		
Signat per	JORDI MERCADÉ VIÑAS (TÈCNIC/A MITJÀ/NA SECCIÓ JARDINERIA)		
URL de verificació	https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Pàgina	7/17



U		350/40	499,		0,00	493,8	0,00	499,80	0,00	499,8	0,00	499,8	0,00
t.	Washingtonia robusta	0	80 €		€	0	€	€	€	0	€	0	€

			168.8		166.		152.		167.		148.
			56,06		829,		996,		166,		152,
					78 €		97 €		90 €		21 €
	TOTAL (SENSE IVA)										

		REFE	BAIXA	OFE	BAIXA	OFE	BAIXA	OFE	BAIXA	OFE
		RÈN		RTA		RTA		RTA		RTA
		CIA								
			-	166.	-9,39%	152.	-	167.	-	148.
			1,20%	829,		996,	1,00%	166,	12,26	152,
				78 €		97 €		90 €	%	21 €
	TOTAL (SENSE IVA)	168.8								
		56,06								

		10%	16.88	16.6	15.2	16.7	14.8
		IVA	5,61	82,9	99,7	16,6	15,2
				8 €	0 €	9 €	2 €

			183.		168.		183.		162.
			512,		296,		883,		967,
			76 €		67 €		59 €		43 €
	TOTAL SUBMINISTRAMENT	185.7							
	ARBRAT IVA INCLÒS (en Euros)	41,66							

U	SUBMINISTRAMENT	PERÍ	PRE	CON	VALO	OFER	OFE	OFERT	OFE	OFER	OFE
A	D'ARBRAT	METR	UNI	SUM	R DE	TA	RTA	A PER	RTA	TA	RTA
		E	TAR	APR	REFE	PER	TOT	UNITAT	TOT	PER	TOT
			I	OXI	RÈN	UNIT	AL	(B)	AL	UNIT	AL
			MÀX	MAT	CIA	AT (B)	(AxB)		(AxB)	AT (B)	(AxB)
			IM	(A)							
			(€)								

U	Acer Platanoides	14/16	71,4		0,00	70,54	0,00	71,40	0,00	71,40	0,00
t.			0 €		€	€	€	€	€	€	€
U	Acer Platanoides	14/16	169,		0,00	167,4	0,00	169,48	0,00	169,4	0,00
t.	"Columnare"		48 €		€	5	€	€	€	8	€
U	Acer saccharinum	14/16	59,5		0,00	58,79	0,00	59,50	0,00	59,50	0,00
t.			0 €		€	€	€	€	€	€	€
U	Acer X Freemanii	14/16	206,		0,00	203,6	0,00	206,15	0,00	206,1	0,00
t.	"Autum Blaze"		15 €		€	8	€	€	€	5	€
U	Acer monspessulanum	14/16	188,		0,00	186,2	0,00	188,46	0,00	188,4	0,00
t.			46 €		€	0	€	€	€	6	€
U	Albizia julibrissin	14/16	124,		0,00	123,4	0,00	124,95	0,00	124,9	0,00
t.			95 €		€	5	€	€	€	5	€
U	Arbutus unedo	14/16	214,		0,00	211,6	0,00	214,20	0,00	214,2	0,00
t.			20 €		€	3	€	€	€	0	€
U	Bauhinia purpurea	14/16	142,		0,00	141,0	0,00	142,80	0,00	142,8	0,00
t.	"variegata"		80 €		€	9	€	€	€	0	€

Servei d'Infraestructura Verda
C. Comadaran 1, Mataró
93 758 24 44

CSV (Codi de verificació Segura)	IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Data i hora	24/10/2025 10:17:47
Normativa	Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança		
Signat per	JORDI MERCADÉ VIÑAS (TÈCNIC/A MITJÀ/NA SECCIÓ JARDINERIA)		
URL de verificació	https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Pàgina	8/17



U t.	Brachychiton acerifolia	14/16	152,31 €	0,00 €	150,48 €	0,00 €	152,31 €	0,00 €	152,31 €	0,00 €	152,31 €	0,00 €
U t.	Brachychiton discolor	14/16	188,79 €	0,00 €	186,52 €	0,00 €	188,79 €	0,00 €	188,79 €	0,00 €	188,79 €	0,00 €
U t.	Brachychiton populneum	14/16	95,20 €	0,00 €	94,06 €	0,00 €	95,20 €	0,00 €	95,20 €	0,00 €	95,20 €	0,00 €
U t.	Broussonetia papyrifera	14/16	83,30 €	0,00 €	82,30 €	0,00 €	83,30 €	0,00 €	83,30 €	0,00 €	83,30 €	0,00 €
U t.	Callistemon viminalis "Captain Cook"	14/16	148,75 €	0,00 €	146,97 €	0,00 €	148,75 €	0,00 €	148,75 €	0,00 €	148,75 €	0,00 €
U t.	Carpinus betulus	14/16	183,85 €	0,00 €	181,64 €	0,00 €	183,85 €	0,00 €	183,85 €	0,00 €	183,85 €	0,00 €
U t.	Casuarina cunninghamiana	14/16	90,00 €	0,00 €	88,92 €	0,00 €	90,00 €	0,00 €	90,00 €	0,00 €	90,00 €	0,00 €
U t.	Catalpa bignonioides	14/16	47,60 €	0,00 €	47,03 €	0,00 €	47,60 €	0,00 €	47,60 €	0,00 €	47,60 €	0,00 €
U t.	Celtis australis	14/16	136,85 €	0,00 €	135,21 €	0,00 €	136,85 €	0,00 €	136,85 €	0,00 €	136,85 €	0,00 €
U t.	Ceratonia silicua	14/16	160,65 €	0,00 €	158,72 €	0,00 €	160,65 €	0,00 €	160,65 €	0,00 €	160,65 €	0,00 €
U t.	Cercis canariensis	14/16	196,15 €	0,00 €	193,80 €	0,00 €	196,15 €	0,00 €	196,15 €	0,00 €	196,15 €	0,00 €
U t.	Cercis siliquastrum	14/16	148,75 €	0,00 €	146,97 €	0,00 €	148,75 €	0,00 €	148,75 €	0,00 €	148,75 €	0,00 €
U t.	Chitalpa tashkentensis 'Pink Dawn'	14/16	95,20 €	0,00 €	94,06 €	0,00 €	95,20 €	0,00 €	95,20 €	0,00 €	95,20 €	0,00 €
U t.	Citrus aurantium	14/16	172,55 €	0,00 €	170,48 €	0,00 €	172,55 €	0,00 €	172,55 €	0,00 €	172,55 €	0,00 €
U t.	Corylus columna	14/16	119,00 €	0,00 €	117,57 €	0,00 €	119,00 €	0,00 €	119,00 €	0,00 €	119,00 €	0,00 €
U t.	Cusonia Spicata	14/16	171,18 €	0,00 €	169,13 €	0,00 €	171,18 €	0,00 €	171,18 €	0,00 €	171,18 €	0,00 €
U t.	Erythrina caffra	14/16	178,50 €	0,00 €	176,36 €	0,00 €	178,50 €	0,00 €	178,50 €	0,00 €	178,50 €	0,00 €
U t.	Erythrina crista-galli	14/16	178,50 €	0,00 €	176,36 €	0,00 €	178,50 €	0,00 €	178,50 €	0,00 €	178,50 €	0,00 €
U t.	Feijoa sellowiana	14/16	173,08 €	0,00 €	171,00 €	0,00 €	173,08 €	0,00 €	173,08 €	0,00 €	173,08 €	0,00 €
U t.	Ficus nitida	14/16	142,31 €	0,00 €	140,60 €	0,00 €	142,31 €	0,00 €	142,31 €	0,00 €	142,31 €	0,00 €
U t.	Ficus rubiginosa	14/16	146,15 €	0,00 €	144,40 €	0,00 €	146,15 €	0,00 €	146,15 €	0,00 €	146,15 €	0,00 €
U t.	Firmiana simplex	14/16	100,00 €	0,00 €	98,80 €	0,00 €	100,00 €	0,00 €	100,00 €	0,00 €	100,00 €	0,00 €
U t.	Fraxinus angustifolia	18/20	142,80 €	0,00 €	141,09 €	0,00 €	142,80 €	0,00 €	142,80 €	0,00 €	142,80 €	0,00 €

Servei d'Infraestructura Verda
C. Comadaran 1, Mataró
93 758 24 44

CSV (Codi de verificació Segura)	IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Data i hora	24/10/2025 10:17:47
Normativa	Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança		
Signat per	JORDI MERCADÉ VIÑAS (TÈCNIC/A MITJÀ/NA SECCIÓ JARDINERIA)		
URL de verificació	https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Pàgina	9/17



U t.	Fraxinus angustifolia "Raywood"	14/16	142,80 €	0,00 €	141,09 €	0,00 €	142,80 €	0,00 €	142,80 €	0,00 €	142,80 €	0,00 €
U t.	Fraxinus ornus	14/16	113,05 €	0,00 €	111,69 €	0,00 €	113,05 €	0,00 €	113,05 €	0,00 €	113,05 €	0,00 €
U t.	Fraxinus excelsior	14/16	180,00 €	0,00 €	177,84 €	0,00 €	180,00 €	0,00 €	180,00 €	0,00 €	180,00 €	0,00 €
U t.	Fraxinus pennsylvanica	14/16	195,00 €	0,00 €	192,66 €	0,00 €	195,00 €	0,00 €	195,00 €	0,00 €	195,00 €	0,00 €
U t.	Ginkgo biloba	14/16	124,95 €	0,00 €	123,45 €	0,00 €	124,95 €	0,00 €	124,95 €	0,00 €	124,95 €	0,00 €
U t.	Ginkgo biloba "piramidalis"	14/16	210,00 €	0,00 €	207,48 €	0,00 €	210,00 €	0,00 €	210,00 €	0,00 €	210,00 €	0,00 €
U t.	Gleditsia tricanthos "skyline"	14/16	142,80 €	0,00 €	141,09 €	0,00 €	142,80 €	0,00 €	142,80 €	0,00 €	142,80 €	0,00 €
U t.	Gleditsia tricanthos "inermis"	14/16	113,05 €	0,00 €	111,69 €	0,00 €	113,05 €	0,00 €	113,05 €	0,00 €	113,05 €	0,00 €
U t.	Grevillea robusta	14/16	119,00 €	0,00 €	117,57 €	0,00 €	119,00 €	0,00 €	119,00 €	0,00 €	119,00 €	0,00 €
U t.	Hibiscus syriacus	14/16	143,00 €	0,00 €	141,28 €	0,00 €	143,00 €	0,00 €	143,00 €	0,00 €	143,00 €	0,00 €
U t.	Jacaranda mimosifolia	14/16	119,00 €	0,00 €	117,57 €	0,00 €	119,00 €	0,00 €	119,00 €	0,00 €	119,00 €	0,00 €
U t.	Koelreuteria paniculata	14/16	113,05 €	0,00 €	111,69 €	0,00 €	113,05 €	0,00 €	113,05 €	0,00 €	113,05 €	0,00 €
U t.	Koelreuteria paniculata "fastigiata"	14/16	166,60 €	0,00 €	164,60 €	0,00 €	166,60 €	0,00 €	166,60 €	0,00 €	166,60 €	0,00 €
U t.	Lagunaria patersonii	14/16	176,92 €	0,00 €	174,80 €	0,00 €	176,92 €	0,00 €	176,92 €	0,00 €	176,92 €	0,00 €
U t.	Laurus nobilis	14/16	176,92 €	0,00 €	174,80 €	0,00 €	176,92 €	0,00 €	176,92 €	0,00 €	176,92 €	0,00 €
U t.	Ligustrum lucidum	14/16	89,25 €	0,00 €	88,18 €	0,00 €	89,25 €	0,00 €	89,25 €	0,00 €	89,25 €	0,00 €
U t.	Ligustrum japonicum	14/16	119,23 €	0,00 €	117,80 €	0,00 €	119,23 €	0,00 €	119,23 €	0,00 €	119,23 €	0,00 €
U t.	Ligustrum japonicum variegata	14/16	124,95 €	0,00 €	123,45 €	0,00 €	124,95 €	0,00 €	124,95 €	0,00 €	124,95 €	0,00 €
U t.	Liquidambar styraciflua "Worplesdon"	14/16	130,90 €	0,00 €	129,33 €	0,00 €	130,90 €	0,00 €	130,90 €	0,00 €	130,90 €	0,00 €
U t.	Liquidambar styraciflua "Gum ball"	14/16	169,23 €	0,00 €	167,20 €	0,00 €	169,23 €	0,00 €	169,23 €	0,00 €	169,23 €	0,00 €
U t.	Melia azederach	14/16	89,25 €	0,00 €	88,18 €	0,00 €	89,25 €	0,00 €	89,25 €	0,00 €	89,25 €	0,00 €
U t.	Morus alba 'Fruitless'	14/16	59,50 €	0,00 €	58,79 €	0,00 €	59,50 €	0,00 €	59,50 €	0,00 €	59,50 €	0,00 €
U t.	Morus alba 'Multicaulis'	14/16	50,35 €	0,00 €	49,75 €	0,00 €	50,35 €	0,00 €	50,35 €	0,00 €	50,35 €	0,00 €

Servei d'Infraestructura Verda
C. Comadaran 1, Mataró
93 758 24 44

CSV (Codi de verificació Segura)	IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Data i hora	24/10/2025 10:17:47
Normativa	Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança		
Signat per	JORDI MERCADÉ VIÑAS (TÈCNIC/A MITJÀ/NA SECCIÓ JARDINERIA)		
URL de verificació	https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Pàgina	10/17



U t.	Nerium oleander	14/16	119,00 €	0,00 €	117,57 €	0,00 €	119,00 €	0,00 €	119,00 €	0,00 €	119,00 €	0,00 €
U t.	Olea europaea	14/16	160,65 €	0,00 €	158,72 €	0,00 €	160,65 €	0,00 €	160,65 €	0,00 €	160,65 €	0,00 €
U t.	Ostrya carpinifolia	14/16	136,85 €	0,00 €	135,21 €	0,00 €	136,85 €	0,00 €	136,85 €	0,00 €	136,85 €	0,00 €
U t.	Parkinsonia aculeata	14/16	142,80 €	0,00 €	141,09 €	0,00 €	142,80 €	0,00 €	142,80 €	0,00 €	142,80 €	0,00 €
U t.	Paulownia tomentosa	14/16	75,52 €	0,00 €	74,61 €	0,00 €	75,52 €	0,00 €	75,52 €	0,00 €	75,52 €	0,00 €
U t.	Photinia fraseri 'Red Robin'	14/16	238,00 €	0,00 €	235,14 €	0,00 €	238,00 €	0,00 €	238,00 €	0,00 €	238,00 €	0,00 €
U t.	Pistacea chinensis	14/16	184,45 €	0,00 €	182,24 €	0,00 €	184,45 €	0,00 €	184,45 €	0,00 €	184,45 €	0,00 €
U t.	Platanus X hispanica	14/16	53,55 €	0,00 €	52,91 €	0,00 €	53,55 €	0,00 €	53,55 €	0,00 €	53,55 €	0,00 €
U t.	Populus alba pyramidalis	14/16	59,50 €	0,00 €	58,79 €	0,00 €	59,50 €	0,00 €	59,50 €	0,00 €	59,50 €	0,00 €
U t.	Populus nigra 'Italica'	14/16	35,70 €	0,00 €	35,27 €	0,00 €	35,70 €	0,00 €	35,70 €	0,00 €	35,70 €	0,00 €
U t.	Populus simonii 'Fastigiata'	14/16	35,70 €	0,00 €	35,27 €	0,00 €	35,70 €	0,00 €	35,70 €	0,00 €	35,70 €	0,00 €
U t.	Prunus ceracifera	14/16	142,80 €	0,00 €	141,09 €	0,00 €	142,80 €	0,00 €	142,80 €	0,00 €	142,80 €	0,00 €
U t.	Prunus cerasifera 'Pissardii' ('Atropurpurea')	14/16	142,80 €	0,00 €	141,09 €	0,00 €	142,80 €	0,00 €	142,80 €	0,00 €	142,80 €	0,00 €
U t.	Prunus serrulata "Amanogawa"	14/16	142,80 €	0,00 €	141,09 €	0,00 €	142,80 €	0,00 €	142,80 €	0,00 €	142,80 €	0,00 €
U t.	Prunus serrulata 'Kanzan'	14/16	142,80 €	0,00 €	141,09 €	0,00 €	142,80 €	0,00 €	142,80 €	0,00 €	142,80 €	0,00 €
U t.	Pyrus calleryana 'Aristocrat'	14/16	188,46 €	0,00 €	186,20 €	0,00 €	188,46 €	0,00 €	188,46 €	0,00 €	188,46 €	0,00 €
U t.	Pyrus calleryana 'Chanticleer'	14/16	136,85 €	0,00 €	135,21 €	0,00 €	136,85 €	0,00 €	136,85 €	0,00 €	136,85 €	0,00 €
U t.	Quercus ilex	14/16	178,50 €	0,00 €	176,36 €	0,00 €	178,50 €	0,00 €	178,50 €	0,00 €	178,50 €	0,00 €
U t.	Quercus robur "Koster"	14/16	119,00 €	0,00 €	117,57 €	0,00 €	119,00 €	0,00 €	119,00 €	0,00 €	119,00 €	0,00 €
U t.	Quercus suber	14/16	220,15 €	0,00 €	217,51 €	0,00 €	220,15 €	0,00 €	220,15 €	0,00 €	220,15 €	0,00 €
U t.	Robinia pseudoacacia "casque rouge"	14/16	76,92 €	0,00 €	76,00 €	0,00 €	76,92 €	0,00 €	76,92 €	0,00 €	76,92 €	0,00 €
U t.	Schinus molle	14/16	136,85 €	0,00 €	135,21 €	0,00 €	136,85 €	0,00 €	136,85 €	0,00 €	136,85 €	0,00 €
U t.	Schinus terebenthifolius	14/16	119,00 €	0,00 €	117,57 €	0,00 €	119,00 €	0,00 €	119,00 €	0,00 €	119,00 €	0,00 €
U t.	Styphnolobium japonicum (Sophora japonica)	14/16	83,30 €	0,00 €	82,30 €	0,00 €	83,30 €	0,00 €	83,30 €	0,00 €	83,30 €	0,00 €

Servei d'Infraestructura Verda
C. Comadaran 1, Mataró
93 758 24 44

CSV (Codi de verificació Segura)	IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Data i hora	24/10/2025 10:17:47
Normativa	Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança		
Signat per	JORDI MERCADÉ VIÑAS (TÈCNIC/A MITJÀ/NA SECCIÓ JARDINERIA)		
URL de verificació	https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Pàgina	11/17



U t.	Styphnolobium japonicum 'Regent' (Sophora regent)	14/16	150,00 €	0,00 €	148,20 €	0,00 €	150,00 €	0,00 €	150,00 €	0,00 €	150,00 €	0,00 €
U t.	Tabebuia crysantha (Handroanthus chrysanthus)	14/16	178,50 €	0,00 €	176,36 €	0,00 €	178,50 €	0,00 €	178,50 €	0,00 €	178,50 €	0,00 €
U t.	Tabebuia heptaphylla (Handroanthus heptaphyllus)	14/16	178,50 €	0,00 €	176,36 €	0,00 €	178,50 €	0,00 €	178,50 €	0,00 €	178,50 €	0,00 €
U t.	Tabebuia rosea (Handroanthus rosea)	14/16	178,50 €	0,00 €	176,36 €	0,00 €	178,50 €	0,00 €	178,50 €	0,00 €	178,50 €	0,00 €
U t.	Tamarix parviflora	14/16	132,25 €	0,00 €	130,66 €	0,00 €	132,25 €	0,00 €	132,25 €	0,00 €	132,25 €	0,00 €
U t.	Tilia cordata	14/16	107,10 €	0,00 €	105,81 €	0,00 €	107,10 €	0,00 €	107,10 €	0,00 €	107,10 €	0,00 €
U t.	Tilia tomentosa	14/16	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
U t.	Tilia x euchlora	14/16	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	- €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
U t.	Tipuana tipu	14/16	119,00 €	0,00 €	117,57 €	0,00 €	119,00 €	0,00 €	119,00 €	0,00 €	119,00 €	0,00 €
U t.	Ulmus pumila	14/16	11,54 €	0,00 €	11,40 €	0,00 €	11,54 €	0,00 €	11,54 €	0,00 €	11,54 €	0,00 €
U t.	Ulmus resista	14/16	89,23 €	0,00 €	88,16 €	0,00 €	89,23 €	0,00 €	89,23 €	0,00 €	89,23 €	0,00 €
U t.	Zelkova serrata	14/16	113,05 €	0,00 €	111,69 €	0,00 €	113,05 €	0,00 €	113,05 €	0,00 €	113,05 €	0,00 €
U t.	Zelkova serrata "Green Vase"	14/16	124,95 €	0,00 €	123,45 €	0,00 €	124,95 €	0,00 €	124,95 €	0,00 €	124,95 €	0,00 €

TOTAL (SENSE IVA)	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
--------------------------	---------------	---------------	---------------	---------------	---------------

U A	DESCRIPCIÓ DE LA PARTIDA	PREU UNITARI MÀXIM (€)	CONSUM APROXIMAT (A)	VALOR DE REFERÈNCIA	OFERTA PER UNITAT (B)	OFERTA TOTAL (AxB)	OFERTA PER UNITAT (B)	OFERTA TOTAL (AxB)	OFERTA PER UNITAT (B)	OFERTA TOTAL (AxB)
U t.	Plantació d'arbre planifoli amb l'arrel nua, de 18 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	68,99 €		0,00 €	68,16 €	0,00 €	68,99 €	0,00 €	68,99 €	0,00 €

Servei d'Infraestructura Verda
C. Comadaran 1, Mataró
93 758 24 44

CSV (Codi de verificació Segura)	IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Data i hora	24/10/2025 10:17:47
Normativa	Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança		
Signat per	JORDI MERCADÉ VIÑAS (TÈCNIC/A MITJÀ/NA SECCIÓ JARDINERIA)		
URL de verificació	https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Pàgina	12/17



U t.	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 14 a 20 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	73,3 8 €	800	58.70 4,00 €	72,50	57.9 99,5 5 €	72,75 €	58.2 00,0 0 €	72,65	58.1 20,0 0 €	64,38	51.5 06,1 6 €
U t.	Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 20 a 25 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	77,7 7 €		0,00 €	76,84	0,00 €	77,77 €	0,00 €	77,77	0,00 €	77,77	0,00 €
U t.	Plantació de conífera amb pa de terra o contenidor, de 2,5 a 3,5 m d'alçària de tronc i capçada, excavació de clot de plantació de 100x100x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució parcial del 30% de terra de l'excavació per terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió	77,7 7 €		0,00 €	76,84	0,00 €	77,77 €	0,00 €	77,77	0,00 €	77,77	0,00 €
U t.	Tala controlada d'arbres de 30-60 cm de perímetre	51,0 0 €	31	1.581 ,00 €	50,39	1.56 2,03 €	41,39 €	1.28 3,09 €	50,49	1.56 5,19 €	44,75	1.38 7,15 €
U t.	Tala controlada d'arbres de 60-100 cm de perímetre	97,7 6 €	17	1.661 ,92 €	96,59	1.64 1,98 €	89,23 €	1.51 6,91 €	96,78	1.64 5,26 €	85,77	1.45 8,15 €
U t.	Tala controlada d'arbres de >100 cm de perímetre	144, 91 €	31	4.492 ,21 €	143,1 7	4.43 8,30 €	135,00 €	4.18 5,00 €	143,4 6	4.44 7,26 €	127,1 4	3.94 1,41 €
U t.	Aspratge simple d'arbre mitjançant 1 roll de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 1 abraçadora regulable de goma o cautxú	15,2 1 €		0,00 €	15,03	0,00 €	15,21 €	0,00 €	15,21	0,00 €	15,21	0,00 €
U t.	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular i travesser de mitja canya, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 50 cm, i	31,3 7 €	0	0,00 €	30,99	0,00 €	31,37 €	0,00 €	31,37	0,00 €	31,37	0,00 €

Servei d'Infraestructura Verda
C. Comadaran 1, Mataró
93 758 24 44

CSV (Codi de verificació Segura)	IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Data i hora	24/10/2025 10:17:47
Normativa	Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança		
Signat per	JORDI MERCADÉ VIÑAS (TÈCNIC/A MITJÀ/NA SECCIÓ JARDINERIA)		
URL de verificació	https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Pàgina	13/17



[illegible]

CSV (Codi de verificació Segura)	IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Data i hora	24/10/2025 10:17:47
Normativa	Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança		
Signat per	JORDI MERCADÉ VIÑAS (TÈCNIC/A MITJÀ/NA SECCIÓ JARDINERIA)		
URL de verificació	https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Pàgina	14/17

U t.	Aportació d'hidrogel al substrate de plantació	2,59 €	800	2.072 ,00 €	2,56	2.04 7,14 €	1,86 €	1.48 8,00 €	2,56	2.04 8,00 €	2,27	1.81 7,95 €
U t.	Arrancada d'arbre dins escocell viari amb mitjans manuals i mecànics, sense obrir paviment de l'escocell, plantarlo en contenidor i portar-lo al viver municipal.	218,55 €	28	6.119 ,40 €	215,93	6.04 5,97 €	210,00 €	5.88 0,00 €	216,36	6.05 8,08 €	191,75	5.36 9,09 €
U t.	Partida alçada a justificar pel reg amb camió cisterna durant els 1 any de garantia a partir del moment de plantació. Càlcul tenint en compte 20 regs per any amb camió bota de 8.000 lts, (dosi min. 60l./arbre) conductor i operari regador.	12.319,01 €	1	12.31 9,01 €	12.171,18	12.1 71,18 €	12.231,00 €	12.2 31,00 €	12.195,82	12.1 95,82 €	10.808,55	10.8 08,55 €

	REFE RÈN CIA	BAIXA	OFE RTA	BAIXA	OFE RTA	BAIXA	OFE RTA	BAIXA	OFE RTA
TOTAL (SENSE IVA)	201.863,75	-1,20%	199.441,38 €	-5,07%	191.638,55 €	-1,00%	199.847,04 €	-12,26%	177.112,75 €

21% IVA	42.391,39	41.882,69 €	40.244,10 €	41.967,88 €	37.193,68 €
---------	-----------	-------------	-------------	-------------	-------------

TOTAL PLANTACIÓ IVA INCLÓS (en Euros)	244.255,14	241.324,08 €	231.882,65 €	241.814,92 €	214.306,43 €
---------------------------------------	------------	--------------	--------------	--------------	--------------

Total sense IVA	366.271,16 €	Total sense IVA	344.635,52 €	Total sense IVA	367.013,94 €	Total sense IVA	325.264,96 €
-----------------	--------------	-----------------	--------------	-----------------	--------------	-----------------	--------------

COSTOS DIRECTES	PRE U DE SOR TIDA	PREU OFER T	PREU OFERT	PREU OFER T	PREU OFER T
Costos salarials	65.658,35 €	64.870,45	64.689,65 €	65.002,00 €	57.607,82 €
Materials i maquinària	245.870,89 €	242.920,44	224.920,03 €	243.413,07 €	215.724,07 €
TOTAL COSTOS DIRECTES	311.529,24 €	307.790,89 €	289.609,68 €	308.415,07 €	273.331,89 €
COSTOS INDIRECTES					
Despeses generals 13%	40.498,80 €	40.012,81	37.649,26 €	40.093,96 €	35.533,14 €
Benefici industrial 6%	18.691,76 €	18.467,46	17.376,58 €	18.504,91 €	16.399,92 €
TOTAL COSTOS INDIRECTES	59.190,56 €	58.480,27 €	55.025,84 €	58.598,87 €	51.933,06 €

Servei d'Infraestructura Verda
C. Comadaran 1, Mataró
93 758 24 44

CSV (Codi de verificació Segura)	IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Data i hora	24/10/2025 10:17:47
Normativa	Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança		
Signat per	JORDI MERCADÉ VIÑAS (TÈCNIC/A MITJÀ/NA SECCIÓ JARDINERIA)		
URL de verificació	https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Pàgina	15/17



TOTAL COSTOS (directes + indirectes).	370.7 19,80 €	366.2 71,16 €	344.635 ,52 €	367.0 13,94 €	325.2 64,96 €
---------------------------------------	---------------------	---------------------	------------------	---------------------	---------------------

Resum de la valoració econòmica:

PUNTUACIÓ OFERTA ECONÒMICA	OFERTA ECONÒMICA (Sense IVA)	OFERTA MÍNIMA	PUNTUACIÓ
ATFORTIS S.L.	366.271,16 €	325.264,96 €	58
FCC MEDIO AMBIENTE S.A.U. (FCC MA)	344.635,52 €	325.264,96 €	61
RAGA MEDIO AMBIENTE, S.A., (RAGA)	367.013,94 €	325.264,96 €	58
TALHER, S.A.	325.264,96 €	325.264,96 €	65

B. Millores del substrat de plantació: aportació del 10% del volum de l'escocell amb biochar:

Els quatre licitadors aporten el 10% de volum de l'escocell amb biochar a la totalitat dels arbres de plantació.

MILLORES SUBSTART PLANTACIÓ	No aporta (0 punts)	50% dels escocells (7,5 punts)	100% dels escocells (15 punts)
ATFORTIS S.L.			15
FCC MEDIO AMBIENTE S.A.U. (FCC MA)			15
RAGA MEDIO AMBIENTE, S.A., (RAGA)			15
TALHER, S.A.			15

Servei d'Infraestructura Verda
C. Comadaran 1, Mataró
93 758 24 44

CSV (Codi de verificació Segura)	IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Data i hora	24/10/2025 10:17:47	
Normativa	Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança			
Signat per	JORDI MERCADÉ VIÑAS (TÈCNIC/A MITJÀ/NA SECCIÓ JARDINERIA)			
URL de verificació	https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Pàgina	16/17	

La valoració dels criteris que dependent d'un judici de valor corresponents al sobre digital A i B és la següent:

LICITADORS	PLA MOBILITAT (10 PUNTS)	PLANIFICACIÓ RECORREGUT (10 PUNTS)	TOTAL
ATFORTIS S.L.	5	5	10
FCC MEDIO AMBIENTE S.A.U. (FCC MA)	10	10	20
RAGA MEDIO AMBIENTE, S.A., (RAGA)	0	5	5
TALHER, S.A.	10	10	20

La puntuació global de les ofertes és la següent:

PUNTUACIÓ TOTAL	PLA DE MOBILITAT (10 PUNTS)	PLANIFICA CIÓ GENERAL (10 PUNTS)	OFERTA ECONÒMICA (65 PUNTS)	MILLORA SUBSTRAT (15 PUNTS)	TOTAL (100 PUNTS)
ATFORTIS S.L.	5	5	58	15	83
FCC MEDIO AMBIENTE S.A.U. (FCC MA)	10	10	61	15	96
RAGA MEDIO AMBIENTE, S.A., (RAGA)	0	5	58	15	78
TALHER, S.A.	10	10	65	15	100

Conclusió

Per tot el que s'exposa anteriorment i d'acord amb la puntuació obtinguda per les empreses proposo l'adjudicació del servei de replantada d'arbrat viari i zones verdes de Mataró 2025-2026 a l'empresa TALHER, S.A. pels preus unitaris proposats d'acord amb les condicions indicades a la seva oferta.

Mataró, 24 d'octubre de 2025

El tècnic del Servei d'Infraestructura Verda

Servei d'Infraestructura Verda
C. Comadaran 1, Mataró
93 758 24 44

CSV (Codi de verificació Segura)	IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Data i hora	24/10/2025 10:17:47
Normativa	Aquest document incorpora signatura electrònica reconeguda d'acord amb la llei 6/2020, 11 de novembre, reguladora de determinats aspectes dels serveis electrònics de confiança		
Signat per	JORDI MERCADÉ VIÑAS (TÈCNIC/A MITJÀ/NA SECCIÓ JARDINERIA)		
URL de verificació	https://seu.mataro.cat/verifirma/code/IV7QWYKSNEZC3WZL3U4A4RLGEU	Pàgina	17/17

